
ZARZĄDZENIE NR 25/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 47 764 858,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 532 630,11 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  51 763 263,69 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 502 595,66 zł, 

- wydatki majątkowe 29 260 668,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E01DCF-A611-4FED-A50B-05BA5003AFAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 662 165,00 6 664 575,00

Różne rozliczenia finansowe 2 222 398,00 2 224 808,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 398,00 6 808,00

852 Pomoc społeczna 303 591,94 356 956,15

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 44 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 44 100,00

Pozostała działalność 4 412,00 53 676,21

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 53 676,21

47 709 084,49 47 764 858,70Razem:

49 264,21

55 774,21

85230 4 100,00

4 100,00

85295 49 264,21

75814 2 410,00

2 410,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

53 364,21

Rozdział Zmiana

2 410,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E01DCF-A611-4FED-A50B-05BA5003AFAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 325 800,00 395 800,00

Dostarczanie wody 325 800,00 395 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 60 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 55 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 000,00 60 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 2 566 591,27 2 566 591,27

Drogi publiczne gminne 1 991 622,80 2 007 622,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 76 000,00

Drogi wewnetrzne 143 968,47 127 968,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 4 205 002,79 4 205 002,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 586 570,68 3 586 570,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416 950,01 2 406 950,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 49 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 105 504,67 96 024,67

758 Różne rozliczenia 295 500,00 225 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 223 500,00 153 500,00

4810 Rezerwy 223 500,00 153 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 495 689,95 17 498 099,95

Szkoły podstawowe 7 106 225,00 6 674 331,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 919,49 995 772,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835 651,00 773 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 503,00 108 950,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 000,00 297 763,0043 763,00

-8 552,58

2 410,00

-431 893,58

8 853,00

-62 301,00

-10 000,00

-9 480,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

29 480,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

16 000,00

-30 000,00

46 000,00

-16 000,00

-10 000,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00

-5 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
Rozdział Zmiana

70 000,00

40002 70 000,00

20 000,00

80101

75818

75023

60016

60017

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E01DCF-A611-4FED-A50B-05BA5003AFAE. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 207,30 5 980,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 508 480,80 3 092 414,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

190,70 827,85

Przedszkola 9 029 112,95 8 698 755,27

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

120 000,00 109 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 120,00 182 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 746,00 22 016,32

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 53 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 450,00 73 640,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 788 718,79 502 270,79

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 300 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 368,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 845,45 275 272,65

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 019 079,00 1 021 837,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 770,00 17 528,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 327 599,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 729,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 273 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 434 303,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61 332,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10 721,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 358 350,00

852 Pomoc społeczna 1 368 036,00 1 421 400,21

Domy pomocy społecznej 210 000,00 185 000,00

10 721,38

3 900,00

358 350,00

53 364,21

-25 000,0085202

80150

61 332,20

47 370,00

6 729,68

273 500,00

434 303,58

8 008,00

-9 572,80

2 758,00

2 758,00

327 599,68

196,20

-330 357,68

10 190,00

-286 448,00

0,00

1 368,60

-11 000,00

-47 370,00

-6 729,68

11 000,00

1 772,85

-416 066,00

637,15

80149

80148

80113

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E01DCF-A611-4FED-A50B-05BA5003AFAE. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

210 000,00 185 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 726 252,00 768 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 574,00 502 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 916,00 96 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 281,00 13 112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 081,00 12 892,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 872,00 100 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 127,00 51 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 078,00 2 418,00

Pomoc w zakresie dożywiania 61 000,00 65 100,00

3110 Świadczenia społeczne 61 000,00 65 100,00

Pozostała działalność 6 412,00 55 676,21

3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 298,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 665,96

4300 Zakup usług pozostałych 6 412,00 6 712,00

855 Rodzina 2 544 792,02 2 544 792,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 554 540,00 1 569 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 745,00 92 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 186,00 158 369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 072,00 2 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 078,00 2 418,00

Rodziny zastępcze 130 000,00 115 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

130 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 350,76 1 391 350,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 612 810,00 612 610,00

4260 Zakup energii 198 310,00 198 110,00

Schroniska dla zwierząt 48 400,00 48 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 39 000,00

51 707 489,48 51 763 263,69Razem:

200,00

55 774,21

90013

-15 000,00

0,00

90001 -200,00

-200,00

200,00

85508

12 179,00

2 183,00

298,00

340,00

-15 000,00

85502

48 298,25

665,96

300,00

0,00

15 000,00

85295

-300,00

340,00

85230 4 100,00

4 100,00

49 264,21

85228

-2 700,00

1 811,00

-17 660,00

-15 000,00

831,00

-25 000,00

85219 42 660,00

33 934,00

6 084,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E01DCF-A611-4FED-A50B-05BA5003AFAE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 25/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




